
Zarządzenie  nr 81/2020 
Starosty Wałbrzyskiego 

 z dnia 18 listopada 2020 r. 
 
w   sprawie:  powołania  komisji do odbioru prac geodezyjnych zleconych przez Starostę 
Wałbrzyskiego w 2020 roku.  
 
Na  podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) 

 
zarządzam  co  następuje: 

 
§ 1 
W związku z upływającym w dniu 20 listopada 2020 roku terminem zakończenia poniżej 
wymienionych prac geodezyjnych: 

1. Modernizacja EGiB dla gmin powiatu wałbrzyskiego poprzez założenie ewidencji budynków i 
lokali dla obrębu Walim, 

2. Modernizacja EGiB dla gmin powiatu wałbrzyskiego poprzez założenie ewidencji budynków i 
lokali dla gminy Głuszyca – obszar wiejski, 
. 
 

 powołuję komisję  w następującym składzie: 
 
1. Pani  Monika Pakuła   -  przewodnicząca komisji 
2. Pani  Małgorzata Juchniewicz -  członek komisji  
3. Pani  Joanna Działa   -  członek komisji 
4. Pan   Sławomir Wawrzycki  -  członek komisji 
5. Pan   Janusz Radomski  -  członek komisji 
6. Pan   Jan Muszalski   -  członek komisji 
7. Pan   Marek Stiepanow  -  członek komisji  

 
§ 2 
Komisja ma obowiązek dokonać odbioru wykonanych prac geodezyjnych  zgodnie z umowami: 
Nr 121.WOS.273.10.22.2020 z dnia 07 maja 2020 roku,  
Nr 144.WOS.273.10.26.2020 z dnia 09 czerwca 2020 roku, 

 
§ 3 
Komisja przystąpi do weryfikacji powyższych prac w dniu 23.11.2020 roku, a odbiór końcowy całości 
prac odbędzie się po wyłożeniu do wglądu dla wszystkich zainteresowanych projektu operatu 
opisowo-kartograficznego w siedzibie Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu. 

 
§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii.  
 
§ 5 
Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Powiatu 
 
§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 


